
UCHWAŁA NR XLI/267/2018
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOTYM  STOKU

z dnia 28 marca 2018 r.

w sprawie   zmiany uchwały Nr XXXIX/255/2018 Rady Miejskiej w Złotym Stoku z dnia 8 lutego 2018 r. 
w sprawie opracowania na rok 2018 planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli 

zatrudnionych w publicznych szkołach i przedszkolach.

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 z późn. zm.), art. 70a i art. 91d pkt. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2017 r. poz. 1189 z późn. zm.) w związku z § 6 ust. 3 i § 7 Rozporządzenia Ministra 
Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 29 marca 2002 r. w sprawie sposobu podziału środków na wspieranie 
doskonalenia zawodowego nauczycieli pomiędzy budżety poszczególnych wojewodów, form doskonalenia 
zawodowego dofinansowywanych ze środków wyodrębnionych w budżetach organów prowadzących szkoły, 
wojewodów, ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania oraz szczegółowych kryteriów i trybu 
przyznawania tych środków (Dz. U. Nr 46, poz. 430 z późn. zm.) Rada Miejska w Złotym Stoku uchwala, co 
następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXXIX/255/2018 Rady Miejskiej w Złotym Stoku z dnia 8 lutego 2018 r. w sprawie 
opracowania na rok 2018 planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych 
w publicznych szkołach i przedszkolach, wprowadza się następujące zmiany: w § 3 dopisuje się punkt 3) 
w brzmieniu:

„3) ustalono maksymalną kwotę dofinansowania opłat za kształcenie nauczycieli pobierane przez szkoły 
wyższe lub zakłady kształcenia nauczycieli w wysokości do 80% poniesionych kosztów za semestr 
nauki, nie więcej niż 1.400,- zł (słownie: jeden tysiąc czterysta złotych) dla jednego nauczyciela.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Złotego Stoku.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2018 r.

 

Przewodniczący Rady

Waldemar Wieja

Id: E49CF258-1FFC-42E0-9F98-67457A5C4CB9. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W myśl § 7 rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 29 marca 2002 r. w sprawie
sposobu podziału środków na wspieranie doskonalenia zawodowego nauczycieli pomiędzy budżety
poszczególnych wojewodów, form doskonalenia zawodowego dofinansowywanych ze środków
wyodrębnionych w budżetach organów prowadzących szkoły, wojewodów, ministra właściwego do spraw
oświaty i wychowania oraz szczegółowych kryteriów i trybu przyznawania tych środków (Dz. U. nr 46,
poz. 430 ze zmianą Dz.U. z 2015 r., poz.1973), organ prowadzący, w porozumieniu z dyrektorami szkół,
ustala corocznie maksymalną kwotę dofinansowania opłat za  kształcenie pobierane przez szkoły wyższe
i zakłady kształcenia nauczycieli.

Zgodnie z art. 70a ust. 2a ustawy - Karta Nauczyciela, projekt przesłano do trzech organizacji
związkowych zrzeszających nauczycieli.

Id: E49CF258-1FFC-42E0-9F98-67457A5C4CB9. Podpisany Strona 1




